
































San Possidonio via Federzoni n. 16 16A Matrici Confronto a Coppie - Requisito R 1-7.xls

Coefficiente Punti Coefficiente Punti Coefficiente Punti Coefficiente Punti Coefficiente Punti

R1-1 R1-1 R1-2 R1-2 R1-3 R1-3 R1-4 R1-4 R1-5 R1-5

Area Cortiliva
attribuiti ad ogni 

offerta

Illum. 

Lampade led

attribuiti ad ogni 

offerta
Recinzione

attribuiti ad ogni 

offerta

Mon. Sistema 

Calore

attribuiti ad ogni 

offerta

Sicur. Viab. 

Esterna

attribuiti ad ogni 

offerta

1 A 0,156 2,496 A 1 1 A 0,157 1,884 A 1 1 A 0,159 2,226 A 1 1 A 0,322 2,576 A 1 1 A 0,312 2,184 A 1

2 B 0,156 2,496 B 2 2 B 0,438 5,256 B 2 2 B 0,089 1,246 B 2 2 B 0,314 2,512 B 2 2 B 0,190 1,330 B 2

3 C 0,405 6,480 C 3 3 C 0,379 4,548 C 3 3 C 0,223 3,122 C 3 3 C 0,135 1,080 C 3 3 C 0,308 2,156 C 3

4 D 0,623 9,968 D 4 4 D 0,371 4,452 D 4 4 D 0,496 6,944 D 4 4 D 0,316 2,528 D 4 4 D 0,335 2,345 D 4

5 E 0,616 9,856 E 5 5 E 0,295 3,540 E 5 5 E 0,552 7,728 E 5 5 E 0,133 1,064 E 5 5 E 0,485 3,395 E 5

6 F 0,071 1,136 F 6 6 F 0,054 0,648 F 6 6 F 0,214 2,996 F 6 6 F 0,038 0,304 F 6 6 F 0,197 1,379 F 6

7 G 0,123 1,968 G 7 7 G 0,103 1,236 G 7 7 G 0,061 0,854 G 7 7 G 0,090 0,720 G 7 7 G 0,157 1,099 G 7

8 H 0,033 0,528 H 8 8 H 0,162 1,944 H 8 8 H 0,020 0,280 H 8 8 H 0,090 0,720 H 8 8 H 0,924 6,468 H 8

9 I 0,137 2,192 I 9 9 I 0,293 3,516 I 9 9 I 0,210 2,940 I 9 9 I 0,911 7,288 I 9 9 I 0,089 0,623 I 9

10 J 0,187 2,992 J 10 10 J 0,052 0,624 J 10 10 J 0,041 0,574 J 10 10 J 0,038 0,304 J 10 10 J 0,027 0,189 J 10

11 K 0,737 11,792 K 11 11 K 0,160 1,920 K 11 11 K 0,333 4,662 K 11 11 K 0,336 2,688 K 11 11 K 0,072 0,504 K 11

12 L 0,455 7,280 L 12 12 L 1,000 12,000 L 12 12 L 0,422 5,908 L 12 12 L 1,000 8,000 L 12 12 L 0,406 2,842 L 12

13 M 0,225 3,600 M 13 13 M 0,214 2,568 M 13 13 M 0,154 2,156 M 13 13 M 0,147 1,176 M 13 13 M 0,218 1,526 M 13

14 N 0,588 9,408 N 14 14 N 0,618 7,416 N 14 14 N 0,020 0,280 N 14 14 N 0,900 7,200 N 14 14 N 0,427 2,989 N 14

15 O 0,573 9,168 O 15 15 O 0,468 5,616 O 15 15 O 0,510 7,140 O 15 15 O 0,240 1,920 O 15 15 O 0,397 2,779 O 15

16 P 0,414 6,624 P 16 16 P 0,360 4,320 P 16 16 P 0,266 3,724 P 16 16 P 0,742 5,936 P 16 16 P 0,637 4,459 P 16

17 Q 0,671 10,736 Q 17 17 Q 0,161 1,932 Q 17 17 Q 0,543 7,602 Q 17 17 Q 0,253 2,024 Q 17 17 Q 0,198 1,386 Q 17

18 R 0,618 9,888 R 18 18 R 0,251 3,012 R 18 18 R 0,186 2,604 R 18 18 R 0,270 2,160 R 18 18 R 0,550 3,850 R 18

19 S 0,338 5,408 S 19 19 S 0,444 5,328 S 19 19 S 0,277 3,878 S 19 19 S 0,770 6,160 S 19 19 S 0,325 2,275 S 19

20 T 0,031 0,496 T 20 20 T 0,805 9,660 T 20 20 T 0,427 5,978 T 20 20 T 0,661 5,288 T 20 20 T 0,229 1,603 T 20

21 U 0,277 4,432 U 21 21 U 0,358 4,296 U 21 21 U 0,212 2,968 U 21 21 U 0,484 3,872 U 21 21 U 0,563 3,941 U 21

22 V 0,652 10,432 V 22 22 V 0,214 2,568 V 22 22 V 0,738 10,332 V 22 22 V 0,334 2,672 V 22 22 V 0,944 6,608 V 22

23 W 0,114 1,824 W 23 23 W 0,162 1,944 W 23 23 W 0,062 0,868 W 23 23 W 0,186 1,488 W 23 23 W 0,035 0,245 W 23

24 X 0,636 10,176 X 24 24 X 0,529 6,348 X 24 24 X 0,465 6,510 X 24 24 X 0,175 1,400 X 24 24 X 0,681 4,767 X 24

25 Y 0,845 13,520 Y 25 25 Y 0,251 3,012 Y 25 25 Y 0,567 7,938 Y 25 25 Y 0,762 6,096 Y 25 25 Y 0,696 4,872 Y 25

26 Z 0,245 3,920 Z 26 26 Z 0,161 1,932 Z 26 26 Z 0,086 1,204 Z 26 26 Z 0,597 4,776 Z 26 26 Z 0,375 2,625 Z 26

27 AA 0,056 0,896 AA 27 27 AA 0,409 4,908 AA 27 27 AA 0,414 5,796 AA 27 27 AA 0,501 4,008 AA 27 27 AA 0,060 0,420 AA 27

28 AB 0,149 2,384 AB 28 28 AB 0,170 2,040 AB 28 28 AB 0,142 1,988 AB 28 28 AB 0,261 2,088 AB 28 28 AB 0,536 3,752 AB 28

29 AC 0,710 11,360 AC 29 29 AC 0,156 1,872 AC 29 29 AC 0,345 4,830 AC 29 29 AC 0,603 4,824 AC 29 29 AC 0,250 1,750 AC 29

30 AD 0,356 5,696 AD 30 30 AD 0,711 8,532 AD 30 30 AD 0,167 2,338 AD 30 30 AD 0,196 1,568 AD 30 30 AD 0,248 1,736 AD 30

31 AE 1,000 16,000 AE 31 31 AE 0,149 1,788 AE 31 31 AE 0,811 11,354 AE 31 31 AE 0,825 6,600 AE 31 31 AE 0,892 6,244 AE 31

32 AF 0,849 13,584 AF 32 32 AF 0,811 9,732 AF 32 32 AF 0,701 9,814 AF 32 32 AF 0,194 1,552 AF 32 32 AF 0,395 2,765 AF 32

33 AG 0,266 4,256 AG 33 33 AG 0,344 4,128 AG 33 33 AG 0,069 0,966 AG 33 33 AG 0,038 0,304 AG 33 33 AG 0,097 0,679 AG 33

34 AH 0,243 3,888 AH 34 34 AH 0,876 10,512 AH 34 34 AH 1,000 14,000 AH 34 34 AH 0,669 5,352 AH 34 34 AH 0,932 6,524 AH 34

35 AI 0,181 2,896 AI 35 35 AI 0,709 8,508 AI 35 35 AI 0,168 2,352 AI 35 35 AI 0,663 5,304 AI 35 35 AI 0,643 4,501 AI 35

36 AJ 0,471 7,536 AJ 36 36 AJ 0,253 3,036 AJ 36 36 AJ 0,337 4,718 AJ 36 36 AJ 0,134 1,072 AJ 36 36 AJ 0,224 1,568 AJ 36

37 AK 0,325 5,200 AK 37 37 AK 0,166 1,992 AK 37 37 AK 0,485 6,790 AK 37 37 AK 0,269 2,152 AK 37 37 AK 0,629 4,403 AK 37

38 AL 0,081 1,296 AL 38 38 AL 0,159 1,908 AL 38 38 AL 0,161 2,254 AL 38 38 AL 0,334 2,672 AL 38 38 AL 0,167 1,169 AL 38

39 AM 0,308 4,928 AM 39 39 AM 0,100 1,200 AM 39 39 AM 0,264 3,696 AM 39 39 AM 0,474 3,792 AM 39 39 AM 0,054 0,378 AM 39

40 AN 0,231 3,696 AN 40 40 AN 0,164 1,968 AN 40 40 AN 0,411 5,754 AN 40 40 AN 0,307 2,456 AN 40 40 AN 0,396 2,772 AN 40

41 AO 0,251 4,016 AO 41 41 AO 0,797 9,564 AO 41 41 AO 0,570 7,980 AO 41 41 AO 0,251 2,008 AO 41 41 AO 0,281 1,967 AO 41

42 AP 0,883 14,128 AP 42 42 AP 1,000 12,000 AP 42 42 AP 0,970 13,580 AP 42 42 AP 0,927 7,416 AP 42 42 AP 1,000 7,000 AP 42

43 AQ 0,385 6,160 AQ 43 43 AQ 0,166 1,992 AQ 43 43 AQ 0,574 8,036 AQ 43 43 AQ 0,134 1,072 AQ 43 43 AQ 0,064 0,448 AQ 43

44 AR 0,299 4,784 AR 44 44 AR 0,106 1,272 AR 44 44 AR 0,410 5,740 AR 44 44 AR 0,094 0,752 AR 44 44 AR 0,056 0,392 AR 44

Coefficiente Punti Coefficiente Punti

R1-6 R1-6 R1-7 R1-7

Gestione 

Cantiere

attribuiti ad ogni 

offerta

Dispositivo 

Anticalcare

attribuiti ad ogni 

offerta

1 A 0,068 0,680 A 1 1 A 0,605 1,815 A 1

2 B 0,286 2,860 B 2 2 B 0,058 0,174 B 2

3 C 0,312 3,120 C 3 3 C 0,241 0,723 C 3

4 D 0,103 1,030 D 4 4 D 0,404 1,212 D 4

5 E 0,309 3,090 E 5 5 E 0,644 1,932 E 5

6 F 0,056 0,560 F 6 6 F 0,059 0,177 F 6

7 G 0,589 5,890 G 7 7 G 0,034 0,102 G 7

8 H 0,373 3,730 H 8 8 H 0,037 0,111 H 8

9 I 0,382 3,820 I 9 9 I 0,460 1,380 I 9

10 J 0,038 0,380 J 10 10 J 0,013 0,039 J 10

11 K 0,092 0,920 K 11 11 K 0,519 1,557 K 11

12 L 0,601 6,010 L 12 12 L 0,620 1,860 L 12

13 M 0,323 3,230 M 13 13 M 0,174 0,522 M 13

14 N 0,573 5,730 N 14 14 N 0,338 1,014 N 14

15 O 0,231 2,310 O 15 15 O 0,174 0,522 O 15

16 P 0,423 4,230 P 16 16 P 0,245 0,735 P 16

17 Q 0,476 4,760 Q 17 17 Q 0,305 0,915 Q 17

18 R 0,694 6,940 R 18 18 R 0,239 0,717 R 18

19 S 0,494 4,940 S 19 19 S 0,377 1,131 S 19

20 T 0,678 6,780 T 20 20 T 0,556 1,668 T 20

21 U 0,149 1,490 U 21 21 U 0,340 1,020 U 21

22 V 0,993 9,930 V 22 22 V 0,894 2,682 V 22

23 W 0,123 1,230 W 23 23 W 0,329 0,987 W 23

24 X 0,778 7,780 X 24 24 X 0,743 2,229 X 24

25 Y 0,322 3,220 Y 25 25 Y 0,303 0,909 Y 25

26 Z 0,190 1,900 Z 26 26 Z 0,406 1,218 Z 26

27 AA 0,101 1,010 AA 27 27 AA 0,176 0,528 AA 27

28 AB 0,395 3,950 AB 28 28 AB 0,521 1,563 AB 28

29 AC 0,327 3,270 AC 29 29 AC 0,526 1,578 AC 29

30 AD 0,323 3,230 AD 30 30 AD 0,303 0,909 AD 30

31 AE 0,702 7,020 AE 31 31 AE 0,980 2,940 AE 31

32 AF 0,402 4,020 AF 32 32 AF 0,638 1,914 AF 32

33 AG 0,288 2,880 AG 33 33 AG 0,152 0,456 AG 33

34 AH 1,000 10,000 AH 34 34 AH 1,000 3,000 AH 34

35 AI 0,315 3,150 AI 35 35 AI 0,689 2,067 AI 35

36 AJ 0,248 2,480 AJ 36 36 AJ 0,217 0,651 AJ 36

37 AK 0,472 4,720 AK 37 37 AK 0,375 1,125 AK 37

38 AL 0,502 5,020 AL 38 38 AL 0,642 1,926 AL 38

39 AM 0,026 0,260 AM 39 39 AM 0,556 1,668 AM 39

40 AN 0,393 3,930 AN 40 40 AN 0,750 2,250 AN 40

41 AO 0,249 2,490 AO 41 41 AO 0,203 0,609 AO 41

42 AP 0,804 8,040 AP 42 42 AP 0,980 2,940 AP 42

43 AQ 0,306 3,060 AQ 43 43 AQ 0,250 0,750 AQ 43

44 AR 0,056 0,560 AR 44 44 AR 0,236 0,708 AR 44

14

310

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

16 12 7

CALCOLO DELL' OFFERTA MIGLIORE COL METODO AGGREGATIVO-COMPENSATORE

GARA: demolizione e ricostruzione post terremoto 16 alloggi ERP Via Federzoni 16-16a SAN POSSIDONIO (MO)

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

ATTRIBUZIONE DEI PUNTI AI SUB-REQUISITI QUALITATIVI

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

8

Tabelle finali QUALIT



San Possidonio via Federzoni n. 16 16A Matrici Confronto a Coppie - Requisito R 1-7.xls

1 A 13,861 0,213 A 1

2 B 15,874 0,244 B 2

3 C 21,229 0,326 C 3

4 D 28,479 0,437 D 4

5 E 30,605 0,470 E 5

6 F 7,200 0,111 F 6

7 G 11,869 0,182 G 7

8 H 13,781 0,212 H 8

9 I 21,759 0,334 I 9

10 J 5,102 0,078 J 10

11 K 24,043 0,369 K 11

12 L 43,900 0,674 L 12

13 M 14,778 0,227 M 13

14 N 34,037 0,523 N 14

15 O 29,455 0,452 O 15

16 P 30,028 0,461 P 16

17 Q 29,355 0,451 Q 17

18 R 29,171 0,448 R 18

19 S 29,120 0,447 S 19

20 T 31,473 0,483 T 20

21 U 22,019 0,338 U 21

22 V 45,224 0,695 V 22

23 W 8,586 0,132 W 23

24 X 39,210 0,602 X 24

25 Y 39,567 0,608 Y 25

26 Z 17,575 0,270 Z 26

27 AA 17,566 0,270 AA 27

28 AB 17,765 0,273 AB 28

29 AC 29,484 0,453 AC 29

30 AD 24,009 0,369 AD 30

31 AE 51,946 0,798 AE 31

32 AF 43,381 0,666 AF 32

33 AG 13,669 0,210 AG 33

34 AH 53,276 0,818 AH 34

35 AI 28,778 0,442 AI 35

36 AJ 21,061 0,323 AJ 36

37 AK 26,382 0,405 AK 37

38 AL 16,245 0,250 AL 38

39 AM 15,922 0,245 AM 39

40 AN 22,826 0,351 AN 40

41 AO 28,634 0,440 AO 41

42 AP 65,104 1,000 AP 42

43 AQ 21,518 0,331 AQ 43

44 AR 14,208 0,218 AR 44

70,000

23,170

22,610

28,350

17,500

17,150

24,570

30,800

25,830

55,860

46,620

14,700

57,260

30,940

42,140

42,560

18,900

18,900

19,110

31,710

31,360

31,290

33,810

23,660

48,650

9,240

0,000

14,840

23,380

5,460

25,830

32,900

7,770

15,260

47,180

15,890

22,820

30,590

Cella controllo

14,910

17,080

32,270

12,740

36,610

31,640

31,570

da R 1-1 ad R 1-7

Ragguaglio 0/1

TOTALE

SUB-REQ QUALIT

REQUISITO QUALITATIVO R1

70

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

PUNTI TOTALI

SUB-REQ QUALIT

da R 1-1 ad R 1-7

Tabelle finali QUALIT





San Possidonio via Federzoni n. 16 16A Matrici Confronto a Coppie - Requisito R 1-7.xls

Riduz. Tempi 

Esecuzione
PUNTI Ribasso Percentuale PUNTI TOTALE PUNTI TOTALI

Valore offerto dall' 

Impresa
SUB-REQ QUANTIT

Valore offerto dall' 

Impresa
SUB-REQ QUANTIT

SUB-REQUISITI 

QUANTITATIVI

SUB-REQUISITI 

QUANTITATIVI

R 2-1 R 2-1 R 2-2 R 2-2 da R 2-1 ad R 2-2 da R 2-1 ad R 2-2

1 A 0,000 0,000 A 1 A 0,000 0,000 A 1 1 A 0,000 0,000 0,000 A 1

2 B 0,000 0,000 B 2 B 0,000 0,000 B 2 2 B 0,000 0,000 0,000 B 2

3 C 0,000 0,000 C 3 C 0,000 0,000 C 3 3 C 0,000 0,000 0,000 C 3

4 D 0,000 0,000 D 4 D 0,000 0,000 D 4 4 D 0,000 0,000 0,000 D 4

5 E 0,000 0,000 E 5 E 0,000 0,000 E 5 5 E 0,000 0,000 0,000 E 5

6 F 0,000 0,000 F 6 F 0,000 0,000 F 6 6 F 0,000 0,000 0,000 F 6

7 G 0,000 0,000 G 7 G 0,000 0,000 G 7 7 G 0,000 0,000 0,000 G 7

8 H 0,000 0,000 H 8 H 0,000 0,000 H 8 8 H 0,000 0,000 0,000 H 8

9 I 0,000 0,000 I 9 I 0,000 0,000 I 9 9 I 0,000 0,000 0,000 I 9

10 J 0,000 0,000 J 10 J 0,000 0,000 J 10 10 J 0,000 0,000 0,000 J 10

11 K 0,000 0,000 K 11 K 0,000 0,000 K 11 11 K 0,000 0,000 0,000 K 11

12 L 90,000 1,000 6,000 L 12 L 19,440 0,822 19,728 L 12 12 L 25,728 0,858 25,740 L 12

13 M 0,000 0,000 M 13 M 0,000 0,000 M 13 13 M 0,000 0,000 0,000 M 13

14 N 90,000 1,000 6,000 N 14 N 18,640 0,788 18,912 N 14 14 N 24,912 0,830 24,900 N 14

15 O 0,000 0,000 O 15 O 0,000 0,000 O 15 15 O 0,000 0,000 0,000 O 15

16 P 0,000 0,000 P 16 P 0,000 0,000 P 16 16 P 0,000 0,000 0,000 P 16

17 Q 0,000 0,000 Q 17 Q 0,000 0,000 Q 17 17 Q 0,000 0,000 0,000 Q 17

18 R 0,000 0,000 R 18 R 0,000 0,000 R 18 18 R 0,000 0,000 0,000 R 18

19 S 0,000 0,000 S 19 S 0,000 0,000 S 19 19 S 0,000 0,000 0,000 S 19

20 T 0,000 0,000 T 20 T 0,000 0,000 T 20 20 T 0,000 0,000 0,000 T 20

21 U 0,000 0,000 U 21 U 0,000 0,000 U 21 21 U 0,000 0,000 0,000 U 21

22 V 90,000 1,000 6,000 V 22 V 18,576 0,785 18,840 V 22 22 V 24,840 0,828 24,840 V 22

23 W 0,000 0,000 W 23 W 0,000 0,000 W 23 23 W 0,000 0,000 0,000 W 23

24 X 90,000 1,000 6,000 X 24 X 23,230 0,982 23,568 X 24 24 X 29,568 0,986 29,580 X 24

25 Y 90,000 1,000 6,000 Y 25 Y 12,818 0,542 13,008 Y 25 25 Y 19,008 0,634 19,020 Y 25

26 Z 0,000 0,000 Z 26 Z 0,000 0,000 Z 26 26 Z 0,000 0,000 0,000 Z 26

27 AA 0,000 0,000 AA 27 AA 0,000 0,000 AA 27 27 AA 0,000 0,000 0,000 AA 27

28 AB 0,000 0,000 AB 28 AB 0,000 0,000 AB 28 28 AB 0,000 0,000 0,000 AB 28

29 AC 0,000 0,000 AC 29 AC 0,000 0,000 AC 29 29 AC 0,000 0,000 0,000 AC 29

30 AD 0,000 0,000 AD 30 AD 0,000 0,000 AD 30 30 AD 0,000 0,000 0,000 AD 30

31 AE 90,000 1,000 6,000 AE 31 AE 12,200 0,516 12,384 AE 31 31 AE 18,384 0,613 18,390 AE 31

32 AF 90,000 1,000 6,000 AF 32 AF 18,013 0,762 18,288 AF 32 32 AF 24,288 0,810 24,300 AF 32

33 AG 0,000 0,000 AG 33 AG 0,000 0,000 AG 33 33 AG 0,000 0,000 0,000 AG 33

34 AH 90,000 1,000 6,000 AH 34 AH 23,650 1,000 24,000 AH 34 34 AH 30,000 1,000 30,000 AH 34

35 AI 0,000 0,000 AI 35 AI 0,000 0,000 AI 35 35 AI 0,000 0,000 0,000 AI 35

36 AJ 0,000 0,000 AJ 36 AJ 0,000 0,000 AJ 36 36 AJ 0,000 0,000 0,000 AJ 36

37 AK 0,000 0,000 AK 37 AK 0,000 0,000 AK 37 37 AK 0,000 0,000 0,000 AK 37

38 AL 0,000 0,000 AL 38 AL 0,000 0,000 AL 38 38 AL 0,000 0,000 0,000 AL 38

39 AM 0,000 0,000AM 39 AM 0,000 0,000AM 39 39 AM 0,000 0,000 0,000AM 39

40 AN 0,000 0,000 AN 40 AN 0,000 0,000 AN 40 40 AN 0,000 0,000 0,000 AN 40

41 AO 0,000 0,000 AO 41 AO 0,000 0,000 AO 41 41 AO 0,000 0,000 0,000 AO 41

42 AP 90,000 1,000 6,000 AP 42 AP 18,500 0,782 18,768 AP 42 42 AP 24,768 0,826 24,780 AP 42

43 AQ 0,000 0,000 AQ 43 AQ 0,000 0,000 AQ 43 43 AQ 0,000 0,000 0,000 AQ 43

44 AR 0,000 0,000 AR 44 AR 0,000 0,000 AR 44 44 AR 0,000 0,000 0,000 AR 44

0,000

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

SUB-REQUISITO QUANTITATIVO R2-1

Ragguaglio 0/1

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

6 24

CALCOLO DELL' OFFERTA MIGLIORE COL METODO AGGREGATIVO-COMPENSATORE

GARA: demolizione e ricostruzione post terremoto 16 alloggi ERP Via Federzoni 16-16a SAN POSSIDONIO (MO)

ATTRIBUZIONE DEI PUNTI AI SUB-REQUISITI QUANTITATIVI

Cella controllo

REQUISITO QUANTITATIVO R2

Ragguaglio 0/1

Punti attribuiti 

dalla Stazione 

Appaltante

SUB-REQUISITO QUANTITATIVO R2-2

30

Ragguaglio 0/1

Tabelle finali QUANTIT



San Possidonio via Federzoni n. 16 16A Matrici Confronto a Coppie - Requisito R 1-7.xls

PUNTI TOTALI PUNTI TOTALI

REQUISITO 

QUALITATIVO R1

REQUISITO 

QUANTITATIVO R2

1 A 14,910 A 1 A 0,000 A 1 1 A 14,910

2 B 17,080 B 2 B 0,000 B 2 2 B 17,080

3 C 22,820 C 3 C 0,000 C 3 3 C 22,820

4 D 30,590 D 4 D 0,000 D 4 4 D 30,590

5 E 32,900 E 5 E 0,000 E 5 5 E 32,900

6 F 7,770 F 6 F 0,000 F 6 6 F 7,770

7 G 12,740 G 7 G 0,000 G 7 7 G 12,740

8 H 14,840 H 8 H 0,000 H 8 8 H 14,840

9 I 23,380 I 9 I 0,000 I 9 9 I 23,380

10 J 5,460 J 10 J 0,000 J 10 10 J 5,460

11 K 25,830 K 11 K 0,000 K 11 11 K 25,830

12 L 47,180 L 12 L 25,740 L 12 12 L 72,920

13 M 15,890 M 13 M 0,000 M 13 13 M 15,890

14 N 36,610 N 14 N 24,900 N 14 14 N 61,510

15 O 31,640 O 15 O 0,000 O 15 15 O 31,640

16 P 32,270 P 16 P 0,000 P 16 16 P 32,270

17 Q 31,570 Q 17 Q 0,000 Q 17 17 Q 31,570

18 R 31,360 R 18 R 0,000 R 18 18 R 31,360

19 S 31,290 S 19 S 0,000 S 19 19 S 31,290

20 T 33,810 T 20 T 0,000 T 20 20 T 33,810

21 U 23,660 U 21 U 0,000 U 21 21 U 23,660

22 V 48,650 V 22 V 24,840 V 22 22 V 73,490

23 W 9,240 W 23 W 0,000 W 23 23 W 9,240

24 X 42,140 X 24 X 29,580 X 24 24 X 71,720

25 Y 42,560 Y 25 Y 19,020 Y 25 25 Y 61,580

26 Z 18,900 Z 26 Z 0,000 Z 26 26 Z 18,900

27 AA 18,900 AA 27 AA 0,000 AA 27 27 AA 18,900

28 AB 19,110 AB 28 AB 0,000 AB 28 28 AB 19,110

29 AC 31,710 AC 29 AC 0,000 AC 29 29 AC 31,710

30 AD 25,830 AD 30 AD 0,000 AD 30 30 AD 25,830

31 AE 55,860 AE 31 AE 18,390 AE 31 31 AE 74,250

32 AF 46,620 AF 32 AF 24,300 AF 32 32 AF 70,920

33 AG 14,700 AG 33 AG 0,000 AG 33 33 AG 14,700

34 AH 57,260 AH 34 AH 30,000 AH 34 34 AH 87,260

35 AI 30,940 AI 35 AI 0,000 AI 35 35 AI 30,940

36 AJ 22,610 AJ 36 AJ 0,000 AJ 36 36 AJ 22,610

37 AK 28,350 AK 37 AK 0,000 AK 37 37 AK 28,350

38 AL 17,500 AL 38 AL 0,000 AL 38 38 AL 17,500

39 AM 17,150 AM 39 AM 0,000 AM 39 39 AM 17,150

40 AN 24,570 AN 40 AN 0,000 AN 40 40 AN 24,570

41 AO 30,800 AO 41 AO 0,000 AO 41 41 AO 30,800

42 AP 70,000 AP 42 AP 24,780 AP 42 42 AP 94,780

43 AQ 23,170 AQ 43 AQ 0,000 AQ 43 43 AQ 23,170

44 AR 15,260 AR 44 AR 0,000 AR 44 44 AR 15,260

0,00

PUNTEGGIO TOTALE E 

OFFERTA VINCITRICE

CALCOLO DELL' OFFERTA MIGLIORE COL METODO 

AGGREGATIVO-COMPENSATORE

TABELLE FINALI E OFFERTA VINCITRICE

Cella controllo

REQUISITO 

QUALITATIVO R1

REQUISITO 

QUANTITATIVO R2

GARA: demolizione e ricostruzione post terremoto 16 alloggi ERP Via Federzoni 16-

16a SAN POSSIDONIO (MO)

Tabelle finali GLOBALI



San Possidonio via Federzoni n. 16 16A Matrici Confronto a Coppie - Requisito R 1-7.xls

R2-2

1 A 0,000 A 1 A 14,910 A 1

2 B 0,000 B 2 B 17,080 B 2

3 C 0,000 C 3 C 22,820 C 3

4 D 0,000 D 4 D 30,590 D 4

5 E 0,000 E 5 E 32,900 E 5

6 F 0,000 F 6 F 7,770 F 6

7 G 0,000 G 7 G 12,740 G 7

8 H 0,000 H 8 H 14,840 H 8

9 I 0,000 I 9 I 23,380 I 9

10 J 0,000 J 10 J 5,460 J 10

11 K 0,000 K 11 K 25,830 K 11

12 L 19,728 L 12 L 53,180 L 12

13 M 0,000 M 13 M 15,890 M 13

14 N 18,912 N 14 N 42,610 N 14

15 O 0,000 O 15 O 31,640 O 15

16 P 0,000 P 16 P 32,270 P 16

17 Q 0,000 Q 17 Q 31,570 Q 17

18 R 0,000 R 18 R 31,360 R 18

19 S 0,000 S 19 S 31,290 S 19

20 T 0,000 T 20 T 33,810 T 20

21 U 0,000 U 21 U 23,660 U 21

22 V 18,840 V 22 V 54,650 V 22

23 W 0,000 W 23 W 9,240 W 23

24 X 23,568 X 24 X 48,140 X 24

25 Y 13,008 Y 25 Y 48,560 Y 25

26 Z 0,000 Z 26 Z 18,900 Z 26

27 AA 0,000 AA 27 AA 18,900 AA 27

28 AB 0,000 AB 28 AB 19,110 AB 28

29 AC 0,000 AC 29 AC 31,710 AC 29

30 AD 0,000 AD 30 AD 25,830 AD 30

31 AE 12,384 AE 31 AE 61,860 AE 31

32 AF 18,288 AF 32 AF 52,620 AF 32

33 AG 0,000 AG 33 AG 14,700 AG 33

34 AH 24,000 AH 34 AH 63,260 AH 34

35 AI 0,000 AI 35 AI 30,940 AI 35

36 AJ 0,000 AJ 36 AJ 22,610 AJ 36

37 AK 0,000 AK 37 AK 28,350 AK 37

38 AL 0,000 AL 38 AL 17,500 AL 38

39 AM 0,000 AM 39 AM 17,150 AM 39

40 AN 0,000 AN 40 AN 24,570 AN 40

41 AO 0,000 AO 41 AO 30,800 AO 41

42 AP 18,768 AP 42 AP 76,000 AP 42

43 AQ 0,000 AQ 43 AQ 23,170 AQ 43

44 AR 0,000 AR 44 AR 15,260 AR 44

Verifica non necessaria

LEGENDA Verifica possibile

Verifica obbligatoria

19,200 76 60,800

Punti attribuiti dalla 

Stazione Appaltante

quattro quinti 

pari a

Punti attribuiti dalla 

Stazione 

Appaltante

quattro quinti 

pari a

Req Qualitativo R1 + 

Sub-requisito 

quantitativo R2-1

24

CALCOLO DELL' OFFERTA MIGLIORE COL METODO AGGREGATIVO-

COMPENSATORE

GARA: demolizione e ricostruzione post terremoto 16 alloggi ERP Via Federzoni 16-16a 

SAN POSSIDONIO (MO)

D. Lgs. 163 - Art. 86, c. 2: ……. sia i punti relativi al prezzo, sia la somma dei punti relativi agli altri elementi ……… sono 

entrambi pari o superiori ai quattro quinti …..

D. Lgs. 163 - Art. 86, c. 3: In ogni caso le stazioni appaltanti possono valutare la congruità di ogni altra offerta che, in 

base ad elementi specifici, appaia anormalmente bassa.

VERIFICA DELLE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE

RIBASSO (Prezzo) 

Sub-requisito 

quantitativo

Verifica ANOMALIA


